Vaticinandi morbus communis barbaris et rudibus populis 36.

Virgis cur caederentur apud Romanos, qui securi percutiendi essent 189. 193.

τὸ ὑπὸν Heracliti 105. 106.

Zenonis sententia de anima 102.

A D D E N D A.

ad p. 39 sqq.

A Schweighüsfero, v. c. cuius studio et doctrinae nouam, et, vt a viro acuto et melioribus subsidiis instructo expectare licet, meliorem recensionem Polybii debemus, obseruationes nonnullas ad haec Poenorum foedera mihi communicatas apponam, dignas sane, quae ad calcem commentationis meae subiiciantur.

Primo quidem, quae p. 47. primo foederis capite habentur: *nec ultra V. dies commorandi sit facultas: εν πέντε ημέραις δὲ ἀποτρεχέτωσαν οἱ κατενοχθέντες* ex vno Perotti libro profecta sunt, a ceteris libris absunt. Firmantur tamen verba ex ipsa Polybii disputatione cap. sequ.

p. 49. Nota r) Polybii locus est III, 23 (non c. 49). Pro Ἐμπόρια melius ex codd. legitur Ἐμπόρεια. et mox pro ταῦτα παρέξειν in Polybio: ταῦτα, παρέξ δὲ μηδὲν, οἶονται δεῖν λαμβάνειν, καὶ κατ' ἀνάγκην ἐν πένθ' ἡμέραις ἀπαλλάττεσθαι τοὺς καθορισθέντας.

p. 51. In altero hoc capite verba: μηδὲν ἕστω τέλος πλὴν ἐπὶ κήρυκι ἢ γραμματεῖ, quae quidem durius dicta sentiebam hoc sensu: *uestigial nullum pendunt*; recte vidit vir doctus ita esse accipienda: *nullum negotium ratum esto, nisi quod adhibito praecone vel scriba fuerit confectum*. Ita vt occurratur omni mercaturae priuatis consiliis et artibus institutae. Quorsum etiam tendunt ea quae subiiciuntur: *nullius contractus nisi ad hanc legem facti fidem praestari*.

p. 61. Nota p) Vir doctiss. lacunam sic explet: Καρχηδονίοις. [ὁμοίως δὲ μὴδ' ὁ Καρχηδόνιος] ποιείτω. εἰ δὲ, μὴ ἰδίᾳ μεταπορεύεσθω. *cum his comitatibus ne cui eorum, quibuscum pax et amicitia est Carthaginensibus, iniuriam facito. Similiter Carthaginensis ne facito. Sin fecerit, priuatim persecutio eius ne instituatyr; sed si quis tale quid admiserit: publica iniuria esto*.

E R R A T A.

- p. 95. l. 7. a S. cofabulantium l. conf.
 p. 104. l. 3. a. f. νότερον l. νοτερὸν.
 p. 111. l. 5. ignoianus l. ignoramus.
 p. 275. l. 1. XIII. leg. XVI.
 p. 287. l. 7. horatibus leg. hortatibus.
 p. 294. l. 8. porcussis leg. percussis.
 p. 309. l. 12. piobus leg. probus.
 p. 319. sequitur p. 203 pro 320. tum 319 pro 321.